СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05 марта   2010г.                                                                                                      № 19

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО

Низинское сельское поселение от 21.12.2009г. № 44 «О бюджете

муниципального образования Низинское сельское поселение на 2010г.»

    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), положением о бюджетном процессе в МО Низинское сельское поселение, предложением  главы местной администрации МО Низинское сельское поселение  от 5.03..2010г.  Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:

    1. За высокие результаты в Ломоносовском районном фестивале патриотической песни «Жизнь одна и Родина - одна» в рамках подготовки к 65-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне утвердить выделение денежных средств Южаковой Татьяне и Тарасовой Юлии -  по 3тысячи рублей каждой.

    2. Утвердить по предложению главы местной администрации Е.В.Конининой выделение денежных средств в сумме 35 тыс. рублей для закупки оргтехники и оборудования одного компьютерного рабочего места в помещении Совета депутатов.

     3. Настоящее Решение подлежит обнародованию на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.

     4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу  местной администрации МО Низинское сельское поселение Е.В.Конинину.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                            С.В.Никончук